
 

                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Blerta Blerim Shala  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 11.02.2026 në ora  9:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “FORMAT METODIKO-ORGANIZATIVE TE PUNES MESIMORE NE OREN E 

EDUKIMIT FIZIK” e kandidatit B le r t a  Sha la .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc. Afrim Koca-kryetar 

2. Prof. asoc.Naser Rushiti  - mentor 

3. Prof. asoc. Hazir Salihu- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Yllka Mehmeti  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 11.02.2026  në ora 9:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ROLI I REKREACIONIT FIZIK NE PERMIRESIMIN E MIREQENIES PSIKOFIZIKE TE 

STUDENTET UNIVERSITAR ” e kandidatit Y l lka  Fa tmi r  M ehmet i .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc. Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof. asoc.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Artan Kryeziu- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit XHENETA KOLIQI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 11.02.2026  në ora  9:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “APLIKIMI I USHTRIMEVE TE FITNESIT REKREATIV TEK GRATE SHTATZËNA ” e 

kandidatit XHENET A  KOL IQ I .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc. Ajvaz Berisha-kryetar 

2. Prof. asoc.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asoc. Afrim Koca- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Molika Bajram Mujaj 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 11.02.2026  në ora  10:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “ROLI I NOTIT NE REHABILITIMIN FIZIK DHE TERAPINE E LENDIMEVE 

” e kandidatit Mol ika  Muja j .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc. Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof. asst.Ilir Gllareva  - mentor 

3. Prof. asst. Besim Halilaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Muhamed Haredinaj 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 11.02.2026  në ora  10:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “ANALIZIMI I PERFORMANCES SE KLUBIT FUTBOLLISTIK BAJERN 

MUNICH NE EDICIONIN E LIGES SE KAMPIONEVE 2024/2025 ” e kandidatit Muhamed  

Har ed ina j .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asst.Malsor Gjonbalaj  - mentor 

3. Prof. asst. Besnik Morina- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Ardiana Prapashtica  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 11.02.2026  në ora  10:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “VLERA E SPORTEVE REKREATIVE NË JETËN MODERNE ” e kandidatit 

Ard ian a  P rap ash t i c a .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asoc.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Ilir Gllareva- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 


